[bookmark: _Hlk173230197][image: cid:image001.png@01D2C4F8.51DFCA40]

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

           2025 г. №
Калининград

О внесении изменения в приказ Министерства здравоохранения Калининградской области от 04 августа 2025 года № 811 «Об утверждении порядка отбора заявок на предоставление субсидий государственным бюджетным учреждениям Калининградской области, подведомственным Министерству здравоохранения Калининградской области, на закупку оборудования и мебели, выполнение работ по капитальному
или текущему ремонтам объектов капитального строительства, благоустройству территорий, осуществление бюджетных инвестиций, капитальных вложений в объекты капитального строительства»

В соответствии с подпунктом 6 пункта 15 постановления Правительства Калининградской области от 11 мая 2010 года № 311 «О Министерстве здравоохранения Калининградской области», п р и к а з ы в а ю:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в приказ Министерства здравоохранения Калининградской области от 04 августа 2025 года № 811 «Об утверждении порядка отбора заявок на предоставление субсидий государственным бюджетным учреждениям Калининградской области, подведомственным Министерству здравоохранения Калининградской области, на закупку оборудования и мебели, выполнение работ по капитальному или текущему ремонтам объектов капитального строительства, благоустройству территорий, осуществление бюджетных инвестиций, капитальных вложений в объекты капитального строительства» (с изменениями, внесенными приказом от 04 сентября 2025 года № 915) следующее изменение:
в пункте 5 цифры «2026 – 2028» заменить цифрами «2027 – 2029».
2. Приказ подлежит государственной регистрации.
3. Приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Министр здравоохранения
Калининградской области                                                                   С.В. Дмитриев

image1.png